АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУССКАЯ ХРИСТИАНСКАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ

им. Ф. М. Достоевского»

№ 947/23-лсу ПРИКАЗ 09.08.2023

Санкт-Петербург

О  зачислении  студентов  на
первый  курс  на  обучение  по
образовательным  программам
бакалавриата  на  места  в  рамках
контрольных цифр приёма на этапе
основного зачисления

В соответствии с Правилами приема в автономную некоммерческую организацию  высшего

образования  «Русскую  христианскую  гуманитарную  академию  им.  Ф.  М.  Достоевского»  по

образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам

магистратуры в 2023/24 учебном году на места в рамках контрольных цифр приёма на основном

этапе зачисления на обучение по программам высшего образования – программам бакалавриата и

Протоколом № 5 заседания приемной комиссии от 09.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  решение  Приемной комиссии о зачислении на  1 курс по очной форме

обучения  на  места  в  рамках  контрольных цифр приёма  на  приоритетном  этапе  зачисления  на

обучение по программам высшего образования – программам бакалавриата.

2. Зачислить в состав студентов на 1 курс очной формы обучения с 30.07.2023 года на

места  на  места  в  рамках  контрольных  цифр  приёма  на  приоритетном  этапе  зачисления  на

обучение  по  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата  следующих

поступающих:

2.1 по направлению 47.03.01 Философия
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС / UID

Вступительные испытания Балл за
индиви
дуальн

ые
достиж

ения

Сумма
балловВид

Русский
язык

Обществ
ознание/
Основы
педагоги

ки

Экзамен
по

выбору/
Основы
философ

ии

1. 163-895-534 14 ВВИ 84,1 96 95
5

280,1

2. 208-894-754 16 ВВИ 89,46 83 100 272,46

3. 164-126-975 70 ЕГЭ 97 72 93
5 267

4. 160-162-788 45 ЕГЭ 93 90 83 266

5. 165-639-218 94 ЕГЭ 95 90 80 265

6. 153-670-673 75 ВВИ 90 67 100
5 262

7. 170-403-295 29 ЕГЭ 82 90 88 260

8. 164-497-410 95 ЕГЭ 91 83 80 254

9. 172-751-235 66 ЕГЭ 91 79 82 252

10. 168-891-686 48 ЕГЭ 89 75 84 248

2.2 по направлению 48.03.01 Теология
нормативный срок обучения 4 года

№
п/п

СНИЛС / UID

Вступительные испытания Балл за
индиви
дуальн

ые
достиж

ения

Сумма
балловВид

Русский
язык

История
/Основы
философ

ии

Экзамен
по

выбору/
Основы
педагоги

ки

1. 169-071-933 94 ВВИ 100 100 100 5 305

2. 168-139-054 83 ВВИ 100 98 100 298

3. 184-940-925 09 ВВИ 100 100 97 297

4. 148-657-517 08 ВВИ 100 90 100 290

5. 190-896-248 18 ВВИ 98 96 92 286

6. 179-677-272 47 ЕГЭ 91 83 70 244

7. 179-677-272 47 ЕГЭ 88 69 85 242

8. 174-484-687 12 ЕГЭ 85 71 84 240

9. 159-591-186 14 ЕГЭ 72 91 68 231

10. 174-466-750 00 ЕГЭ 85 76 64 2 227

Ректор Д. К. Богатырёв